2

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21.07.2022
	с. Донское
	№ 7

	Председатель заседания
Секретарь заседания
	А.В. Чернышов
М.А. Образовская

	Присутствовали:
Заместители главы администрации

П.А. Шейкин
С.Н. Уварова
И.В. Рябухина

Приглашенные: 35 человек (список прилагается)

Повестка дня

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края за первое полугодие                      2022 года.
2. О результатах проведения государственной итоговой аттестации                  в образовательных учреждениях Труновского муниципального округа Ставропольского края в 2022 году.

СЛУШАЛИ:
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края за первое полугодие                      2022 года.
Докладчик:
Манаенко Людмила Алексеевна, начальник финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края.
(справка прилагается)

РЕШИЛИ:
Принять постановление администрации «Об утверждении отчета                   об исполнении бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского  края  за  первое  полугодие  2022  года»  в  целом.

СЛУШАЛИ:
О результатах проведения государственной итоговой аттестации                  в образовательных учреждениях Труновского муниципального округа Ставропольского края в 2022 году.
Докладчик:
Трунова Елена Николаевна, начальник отдела образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края.
РЕШИЛИ:
Принять постановление администрации «О результатах проведения государственной итоговой аттестации в образовательных учреждениях Труновского муниципального округа Ставропольского края в 2022 году»                в  целом.

[bookmark: _GoBack]

Председатель заседания                                                                А.В. Чернышов

Секретарь заседания                                                                   М.А. Образовская